2025年拟享受残疾人灵活就业项目人员公示单

按照自治区残联 发展和改革委 民政厅等15个部门《关于印发<宁夏回族自治区扶持自主就业创业办法>的通知》要求，现将2025年拟享受残疾人灵活就业项目人员名单予以公示，接受社会监督，公示时间为2025年9月1日至2025年9月5日 ，公示期间，如对享受补助人员有异议，可当面或通过电话向平罗县残联反映。
受理电话：
平罗县残联电话：6093639、6093637（上午9：00-11：30，下午14：30-17：30）
    附件：2025年拟享受残疾人灵活就业项目人员名单

平罗县残疾人联合会
2025年9月1日

2025年拟享受残疾人灵活就业项目人员名单
	序号
	姓 名
	残疾类别及等级
	补贴资金（元）
	就业场所名称
	就业单位地址
	备注

	合计
	 大写：贰万肆仟元整（小写：24000元）

	1
	郑蕊
	肢体三级
	2000
	宁夏渔火石锅鱼餐饮有限公司
	平罗县城关镇金水湖畔20号商业楼4号
	2025年新增人员

	2
	王自军
	肢体二级
	2000
	平罗县花仙子花店
	平罗北门市场花仙子花店
	2025年新增人员

	3
	马艳梅
	肢体三级
	2000
	平罗县秋枫养生馆
	平罗县渠口乡渠口村一队
	2025年新增人员

	4
	吴学兵
	智力四级
	2000
	平罗县小卢副食品商行
	平罗县渠口乡沿黄公路口
	2025年新增人员

	5
	龚润平
	肢体二级
	2000
	宁夏食品小摊店
	平罗县万佳家苑东门口4号
	2025年新增人员

	6
	贾学兵
	肢体四级
	2000
	宁夏优握联创电子商务有限公司
	宁夏优握联创电子商务有限公司（宏泰商业广场直播基地 森淼音乐快餐厅旁边）
	2025年新增人员

	7
	贾学银
	肢体四级
	2000
	宁夏天豹交运集团有限公司石嘴山分公司
	宁夏天豹交运集团有限公司石嘴山分公司
	2025年新增人员

	8
	马惠军
	肢体四级
	2000
	银川市琦云极速食品配送有限公司
	平罗县汇融新百超市
	2025年新增人员

	9
	董琳华
	视力四级
	2000
	平罗县博苑明天幼儿园、
平罗县东方明珠（红缨）幼儿园、
平罗县伊品园餐厅
	平罗县城内
	2025年新增人员

	10
	马兰萍
	肢体四级
	2000
	宁夏易丰园农业科技有限公司
	平罗县头石路路口
	2025年新增人员

	11
	田金波
	多重二级
	2000
	平罗玉佛寺
	玉皇阁
	2025年新增人员

	12
	路超
	智力二级
	2000
	石嘴山市阳光启智康复中心（平罗县爱壹家残疾人托养服务中心）
	宁夏回族自治区石嘴山市平罗县平罗县城关镇小兴墩村曹家庄(原小兴墩小学院内)
	2025年新增人员